BIDETTA
JTinka, ons 3miysaviB oNng
UMMBAsbHUKIB | bige

e deante

Ninkn
Koa npopykTy: XDCJ4SNST g'n”:m”cioq';gm . A
EAN: 5908212096215 <
Konip: nero - .
. BigmiHHa puca:
lapaHTia: 2

* Jiika Cool-out, siKa He HarpiBaETbCA

* IHHOBaLiMHE, MiLHE | nerke B 04MLLIEHHI NoKpuTTS Nero

* MponoHYEMO criewianbHWi 3acib, 6e3neyHmin A8 04MLLYBAHUX
MOBEPXOHb

62

027

10

G1/2"

2024-11-22 13:07:49 | deante.pl | Minka, ons 3miysavie Ans ymmeanbHUKis i bige - 6igetta



